
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

326 

35 

53 

9 

230 

73 

290 

927 

698 

58 

666 

252 

555 

316 

71 

222 

234 

74 

69 

701 

206 

416 

696 

122 

49 

341 

50 

393 

Nome 

TACCOLA SIMONE 

BERTOLOTTI IVAN 

MAGNANI FILIPPO 

RIZZOLI FABIO 

ZICCARDI FILIPPO 

GIULIANO DAMIAN 

PLEBANI FRANCESCO 

FUMAGALLI MIRKO 

CERRA GIANLUCA 

ZINI ALESSANDRO 

GAFFORELLI MATTIA 

BARGAUAN WILLI 

MARTINELLI MARCUS 

MARAZZI MATTEO 

PILOTTO FRANCESCO 

CASSINELLI RICCARDO 

GIGANTI GABRIELE 

LUDORE GAETANO 

CANNARELLA ENZO 

TRONCONI ANDREA 

POLETTI LORENZO 

BERNARDI ALBERTO 

FRANCHINI ALBERTO 

MOSCA OMAR 

BRAMBILLA GIULIANO 

FERRARI PIETRO 

MAIONE ANTONIO 

ROVERI MATTEO 

Classe 
   SUPERTAG CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR  N-INT 

  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR  N-INT 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR  N-INT 

   SUPERTAG CLUB 

   SUPERTAG  N-INT 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   SUPERTAG  N-INT 

   SUPERTAG CLUB 

  LEGEND CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

Punti 

25 

25 

25 

20 

25 

20 

16 

16 

13 

13 

20 

11 

20 

16 

13 

11 

16 

10 

25 

9 

11 

10 

8 

20 

7 

25 

6 

5 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

7 

Tempo Totale 

10:17.669 

10:26.956 

10:27.094 

10:27.405 

10:30.008 

10:32.550 

10:32.783 

10:34.569 

10:34.852 

10:38.241 

10:39.621 

10:41.056 

10:41.502 

10:43.796 

10:44.445 

10:45.325 

10:48.625 

11:07.255 

11:07.702 

11:07.723 

9:41.272 

9:50.998 

10:38.869 

10:49.555 

6:24.843 

2.988 

3.234 

Diff 

9.287 

9.425 

9.736 

12.339 

14.881 

15.114 

16.900 

17.183 

20.572 

21.952 

23.387 

23.833 

26.127 

26.776 

27.656 

30.956 

49.586 

50.033 

50.054 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

5 Giri 

12 Giri 

12 Giri 

Differenza 

9.287 

0.138 

0.311 

2.603 

2.542 

0.233 

1.786 

0.283 

3.389 

1.380 

1.435 

0.446 

2.294 

0.649 

0.880 

3.300 

18.630 

0.447 

0.021 

1 Giro 

9.726 

47.871 

10.686 

4 Giri 

7 Giri 

0.246 

Tempo Migliore 

50.529 

51.019 

51.383 

50.825 

51.340 

51.375 

51.149 

51.553 

51.635 

52.061 

52.000 

51.944 

51.685 

52.290 

52.391 

51.727 

51.109 

53.445 

54.036 

52.118 

51.144 

51.247 

51.508 

50.983 

53.093 

Commento 

+ 1 0  S E C O N D I  -  M A N C A T O  A L L I N E A M E N T O  P R O C E D U R A  D I  P A R T E N Z A  

+ 5  S E C O N D I  -  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.287 

Velocità  Media 

86,306 

Miglior tempo sul giro 

50.529 

Velocità Migliore 

87,918 

Giro Migliore di 

326 - TACCOLA SIMONE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

SUPERTAG + TAG SENIOR+ OK SENIOR +  LEGEND 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:04:29 

San Martino Del Lago - CREMONA 1,234 km 

25/04/2021 12:50 


